
Caracteristici principale
Finisaje de înaltă calitate

Acces ușor pentru întreținere

Sticlă temperată de 8 mm vopsită cu ceramică 

Disponibilă pentru montarea pe podea

Montare ușoară a monitorului-TV 

Carcasa principala din aluminiu

43" 46" 50"49" 55" 65" 75"
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Exterior

Seria F
Carcasă totem în 
exterior
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Cod culoare: SWB Cod culoare: BBB
Funcții principale Optional

Culoare 
personalizată

Sticla
temperata

Montare
pe podea

Touch
Screen

Roți de 
de bază Ventilator

PDU
6 x priza

Client
Logo

Picioare
de bază

Capac cu
închidere

Nu este disponibilIncluse Pe Proiect

MONITOR CARCASA PACHET

43"

46"

49"

50"

55"

65"

75"

Display
(inch)

Dimensiunea max. a 
monitorului

Dimensiuni
(WxHxD)

Flanșă
(WxD)

Greutate
(kg)

Zona vizionare
(WxH)

Dimensiuni
(WxHxD)

Greutate
(kg)

570x980x100 mm

615x1060x100 mm

645x1115x100 mm

655x1135x100 mm

720x1250x100 mm

845x1470x100 mm

970x1690x100 mm

850x2350x151 mm

900x2350x151 mm

935x2350x151 mm

935x2350x151 mm

1010x2350x151 mm

1220x2350x151 mm

1340x2350x151 mm

850x308 mm

900x308 mm

935x308 mm

935x308 mm

1010x308 mm

1220x358 mm

1340x400 mm

124

142

150

150

164

195

225

529x941 mm

573x1018 mm

604x1074 mm

616x1096 mm

680x1210 mm

804x1428 mm

928x1650 mm

2400x950x350 mm

2400x1000x350 mm

2400x1050x350 mm

2400x1050x350 mm

2400x1100x350 mm

2400x1320x400 mm

2400x1500x430 mm

164

187

195

195

215

260

290

* Dimensiunile pachetelor de produse multiple pot diferi de informațiile scrise mai sus. Vă rugăm să obțineți informații atunci când comandați.

Izolație din lână de 
sticlă acoperită cu 
folie de aluminiu

Ventilatoare 120x120  
evacuarea aerului 
încălzit

Încălzitoare 
din aluminiu

Sistem de blocare 
în 3 puncte pe 
fiecare ușă

120x120 

Ventilatoare pentru 
admisia aerului 
proaspăt

10 mm Ceramică 
vopsită 
Temperată Sticlă 
extra clară

Suport conform 
VESA pentru 

reglarea 
monitorului în 
toate direcțiile

Șasiu ușor 
din 
aluminiu

PDU cu protecție a 
circuitului de curent 
și întrerupător On-

Off

Suport mini PC 
compatibil VESA

Flanșă din oțel 
de 10 mm 
pentru montare 
pe podea

ThermostatBalamale 
invizibile
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